
Technický list
uniortools.com

Servisní vozík

Profily

Vlastnosti produktu

Ergonomický, lehký a snadno ovladatelný servisní vozík●

Tento kvalitní průmyslový servisní vozík je ideální pro použití v garážích, strojírenských dílnách a
skladech.

●

Umožňuje uživateli jednoduše přenášet nástroje a komponenty na pracovišti a udržuje je snadno po
ruce během práce.

●

Tento vozík podporuje a organizuje předem naplánovaný přístup k úkolům a zvyšuje efektivitu,
produktivitu a komfort.

●

Horní voděodolná police umožňuje snadný přístup k nástrojům a dílů v pohodlné pracovní výšce,
zatímco spodní police poskytuje další úložný prostor.

●

Poličky jsou konstruovány pro maximální zatížení 100 kg a jsou chráněny protiskluzovou podložkou
odolnou proti nárazu.

●

940T



Používání (obrázky)

  

Obsahuje:

Specifikace:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Příslušenství

 Polička pro 940T

náhradní části

Vyrobeno v Evropě podle nejvyšších standardů a podpořeno zárukou společnosti Unior.●

4 kola - 2 pevné a 2 otočné. Jedno kolo s brzdou.●

Dvě voděodolné police, horní police kompletně s protiskluzovou podložkou, která zmírňuje nárazy●

Maximální nosnost 200 kg. Maximálně 100 kg na jednu polici.●

Sestavené rozměry: 1072 x 600 x 887 mm●

Rozměr v balené podobě: 1020 x 635 x 190mm●

627351 1072 600 887 1000 760 30000



 Sada koleček

Související produkty

 Servisní vozík

 Mobilní pracovní satůl

Často kladené otázky

Je servisní vozík 940T smontován před odesláním?
Servisní vozík je odeslán v demontu a poté je smontován podle přiloženého návodu.


